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Vel blåst
TFs landsmøte 2010, som ble 
arrangert på Lillestrøm 
i dagene 14.–16. oktober, går 

over i historien som arrangements-
messig velsmurt, og med gode delta-
kertall.

NTF melder om 4 011 deltakere og 
besøkende totalt, på landsmøtet og 
Nordental, inkludert de 207 som deltok 
på forkurs dagen før det hele braket 
løs. Utstillere og betjening på Norden-
tal talte 750. Studenter 315. Og til 
kamerataften torsdag kveld på Hotel 
Plaza i Oslo kom 545 feststemte delta-
kere.

Her kommer deler av historien, 
i bilder.

N

Over: NTFs stipend for kandidater som 
tar både spesialistutdanning og dok-
torgrad parallelt, altså dobbeltkompe-
tanseløp, ble delt mellom Odd Carsten 
Koldsland, Oslo, og Kathrine Skarstein, 
Bergen. Foto Håkon Mosvold Larsen/
Scanpix.

Til høyre: NTFs pris for undervisning og 
forskning gikk til Marit Øilo fra Det 
medisinsk-odontologiske fakultet i 
Bergen. Øilo ble omtalt som en svært 
aktiv, produktiv og kunnskapsrik ung 
forsker, som alt har rukket å gjøre seg 
bemerket både gjennom kursvirksom-
het og faglige artikler i Tidende. Foto: 
Foto Håkon Mosvold Larsen/Scanpix.

Til venstre: Publikum hygger seg under 
åpningen. Foto: Håkon Mosvold 
Larsen/Scanpix.

Maria Haukaas Mittet sang
klokkeklart og vakkert tidlig på morgenen.

Foto Håkon Mosvold Larsen/Scanpix.
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NTFs Hederstegn for lang og tro tjeneste som tillitsvalgt gikk til (fra venstre): Anne Grethe 
Beck Andersen, Per Franck Næss, Inger-Lise Solum Mathiesen og Rolf Terje Alvær. Helle 
Nyhuus fikk også hederstegn, men var ikke til stede under utdelingen. Foto: Håkon Mosvold 
Larsen/Scanpix.

Per Anders Nordengens opningstale 
falt i smak hos flere. Foto: Håkon 
Mosvold Larsen/Scanpix.



992 DEN N ORSKE  TANN LEGEFOREN IN GS T IDENDE  2010;  120 N R 14

Over: Prisen for Beste stand på Nordental 2010 gikk til 
Coltène/Whaledent for deres tydelige faglige profil på en 
gjennomført og moderne stand med en åpen og vennlig 
atmosfære, sa juryen i sin begrunnelse. Hederlig omtale 
gikk til Tannlab og Technomedics. Foto: Kristin Aksnes.

Til venstre: Nordental er et møtested for hele tannhelse-
teamet. Foto: Håkon Mosvold Larsen/Scanpic.

I konkurransen om beste poster fra årets masterkandidater i odontologi, også kalt Studentforskerprisen, gikk seieren til prosjektet 
Prevalence of Oral Mucosa Lesions ved Gro Eirin Holde og Ida Hammervold. Undersøkelsen omfatter et stort antall pasienter og 
personell, og hensyntar både kliniske og epidemiologiske parametere i tillegg til etiske vurderinger. Foto: Kristin Aksnes.
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Zendiumprisen deles ut til tiltak for forebyggende tannhelse. 
Årets pris gikk til et prosjekt i Vestfold med målsetting å redu-
serer karies hos barn gjennom å iverksette førstegangskontroll 
ved to års alder. Prosjektleder har vært tannlege Sissel Grønning 
Haram, med professor Nina Wang ved Universietet i Oslo som 
veileder. Prosjektet er allerede presentert internasjonalt, og har 
dessuten vakt interesse blant norske fylkestannleger. 
Foto: Kristin Aksnes.

Og neste, år ønsker bergenserne velkommen til landsmøte. Vestlendingene sto på stand med 120 kg håndbåren vestlandslefse, sydvester og to ustoppelige 
trubadurer. Foto: Kristin Aksnes.

Foto: Håkon Mosvold 
Larsen/Scanpic.
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